

byNWR Originals ApS

Nyhavn 63A, st., 1051 København K

CVR-nr. 41 24 25 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Christina Erritzøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	byNWR Originals ApS Nyhavn 63A, st. 1051 København K
	CVR-nr.: 41 24 25 31
	Stiftet: 10. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Erritzøe, direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er selv gennem ejer- eller medejerskab at drive produktion og administration af rettigheder til film, TV, musik og andre audiovisuelle produkter samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57.227 mod -28.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.019 mod -21.169 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2025 er selskabet påbegyndt produktion af en international spillefilm, der er fuldt finansieret.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-57.227	-28.900
Andre finansielle indtægter	16.611	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.731	1.747
Resultat før skat	-42.347	-27.153
Skat af årets resultat	9.328	5.984
Årets resultat	-33.019	-21.169
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.019	-21.169
Disponeret i alt	-33.019	-21.169



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.125.699	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	563.411	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.984	0
Udskudte skatteaktiver	5.731	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.984
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.597	51.214
Tilgodehavender i alt	<u>2.704.422</u>	<u>57.198</u>
Likvide beholdninger	<u>1.425.949</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.130.371</u>	<u>57.198</u>
Aktiver i alt	<u>4.130.371</u>	<u>57.198</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-59.521	-26.502
Egenkapital i alt	-19.521	13.498
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.059	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	989.004	43.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.153.829	0
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.149.892	43.700
Gældsforpligtelser i alt	4.149.892	43.700
Passiver i alt	4.130.371	57.198

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.333	34.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.169	-21.169
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-26.502	13.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.019	-33.019
	40.000	-59.521	-19.521



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.731</u>	<u>-1.747</u>
	<u>1.731</u>	<u>-1.747</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lola og Lizzielou Holding ApS, CVR-nr. 28492847, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter **Koncernregnskab**

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægges koncernregnskab.


